
Protokół nr 19/2014 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia Spraw Socjalnych i 

Obywatelskich odbytego  w dniu 12 marca   2014  roku  o godz.14
00

 w sali  posiedzeń Urzędu 

Miejskiego w Poniecu. 

______________________________________________________________________ 

 

W posiedzeniu  uczestniczyli : 

1.   Piotr          Jańczak                           Przewodniczący  Komisji 

2.   Ewa           Kończak                         Zastępca   Przewodniczącego Komisji 

3.   Dariusz      Kieliś                              Członek    komisji 

4.   Mariusz      Nowak                           Członek    komisji 

5.   Aneta         Wrotyńska                      Członek   komisji 

6.   Jacek          Widyński                        Burmistrz  Ponieca 

7.   Eugeniusz   Nowak                           Zastępca   Burmistrza   

 

Przewodniczący komisji  Piotr Jańczak dokonał otwarcia, powitał przybyłych członków  

i stwierdził, że  tematem posiedzenia jest  zapoznanie się z zaawansowaniem prac: 

-  przy przebudowie zespołu budynków poszpitalnych  na Przedszkole  Samorządowe w  

   Poniecu, 

-  budowie hali widowisko-sportowej w Poniecu 
 

Burmistrz Ponieca  Jacek  Widyński poinformował,  że w ramach inicjatywy Jessica w 

miesiącu kwietniu 2013 roku  Gmina podpisała umowę inwestycyjną w sprawie  udzielenia 

pożyczki na realizację   projektu rewitalizacyjnego pod nazwą   „Odnowa i nadanie  nowych  

funkcji zdekapitalizowanym  budynkom poszpitalnym poprzez stworzenie  Przedszkola 

Samorządowego w Poniecu”. Dnia 19 czerwca 2013 roku został ogłoszony przetarg na 

wykonanie zadania inwestycyjnego. Złożono 11 ofert. Wykonawcą  zadania  wybrano firmę  

Architektoniczno- Budowlaną  Restauracji  Zabytków  Architektom.  Zgodnie z zawartą 

umową inwestycja ta ma być zakończona  do 30 czerwca 2014 roku.  W najbliższych 

tygodniach gmina zamierza ogłosić przetarg na wyposażenie obiektu. Będzie to  

najnowocześniejszy obiekt  przedszkolny na terenie powiatu gostyńskiego. 

Burmistrz  Ponieca poinformował, że do zmodernizowanego przedszkola będzie uczęszczać 

200 dzieci, w którym będzie osiem sal dydaktycznych. Wszystkie przestronne i wyposażone 

w łazienki i zaplecze socjalne. Ponadto w przedszkolu mieścić się będą  pomieszczenia 

administracyjne , gabinet higienistki, logopedy. W ubiegłym roku  z braku miejsc 50 dzieci  

nie zostało przyjętych do przedszkola. Będzie to przedszkole na miarę XXI wieku. 

W przyszłości jest planowane wyposażenie wejść przedszkola  w specjalne czipy, ułatwi to  

rozliczenie czasu pobytu dziecka w przedszkolu, oraz utrudni  dostęp osób niepożądanych na 

teren obiektu przedszkola. 

Główny budynek  przedszkolny połączony będzie  zadaszonym łącznikiem z tzw. amfiteatrem 

wewnętrznym, w którym dzieci przy niesprzyjającej pogodzie będą mogły brać udział w  

spektaklach itp. Ponadto na terenie kompleksu szkolnego powstaną place zabaw, zegar 

słoneczny, oczka wodne, amfiteatr zewnętrzny z nagłośnieniem. Otwarcie przedszkola  

samorządowego planowane jest na 1 września 2014 roku. 
 

Członkowie komisji zapoznali się z  zaawansowaniem  prac  budowlanych   przy 

przebudowie zespołu  budynków poszpitalnych   na przedszkole samorządowe  tj.  realizacją 

następujących prac : murarskich, elektrycznych, stolarki okiennej, kanalizacji deszczowej i 

sanitarnej, centralnego ogrzewania, wentylacji mechanicznej, infrastruktury zewnętrznej, 

urządzenia placu zabaw 
 



Następnie  komisja zapoznała  przebiegiem prac  przy budowie hali widowisko -sportowej w 

Poniecu  ( wkopane  i zalane zostały fundamenty, wykonane  zostały  ściany przyziemne  do 

stanu zerowego). 

Wykonawcą inwestycji  jest Zakład Remontowo – Budowlany REM-BUD Marek Konieczny. 

Ogólny koszt  inwestycji 4.100.000 złotych. 

 

Przewodniczący komisji  Piotr Jańczak  podziękował członkom za udział w posiedzeniu 

dokonał  zamknięcia posiedzenia. 

 

Protokolant :                                                                             Przewodniczący komisji 

Radomiła Repak                                                                           Piotr Jańczak 

 

 

 


